
COMUNE DI CREMA - SERVIZI FINANZIARI

2 VARIAZINE AL BILANCIO DI PREVISIONE
Riepilogo per titoli - con variazioni

ENTRATE
Bilancio 

Previsione
Variazioni 
precedenti

Variazione 
attuale

Previsione 
attuale

SPESE
Bilancio 

Previsione
Variazioni 
precedenti

Variazione 
attuale

Utilizzo avanzo presunto di 
amministrazione 1.861.779,23 1.861.779,23

Fondo pluriennale vincolato parte 
corrente 166.482,26 166.482,26

Fondo pluriennale vincolato parte 
investimenti 218.084,88 218.084,88

E 1 ENTRATE TRIBUTARIE 21.827.729,00 -554.404,41 21.273.324,59

E 2 TRASFERIMENTI CORRENTI 644.817,09 -12.937,65 631.879,44

E 3 ENTRATE EXTRA TRIBUTARIE 12.814.286,82 1.701.533,10 14.515.819,92 S 1 SPESE CORRENTI 34.047.590,21 166.482,26 1.134.191,04

E 4 ENTRATE CONTO CAPITALE 7.776.661,76 22.000,00 7.798.661,76 S 2 SPESE CONTO CAPITALE 9.038.440,99 218.084,88 22.000,00

E 5
ENTRATE PER RIDUZIONE 
ATT.FIN 0,00 0,00 0,00 S 3

SPESE PER 
INCREMENTO ATT.FIN 0,00 0,00

E 6 ACCENSIONE DI PRESTITI 0,00 0,00 0,00 S 4 RIMBORSO PRESTITI 1.839.242,70 0,00

E 7 ANTICIPAZIONI DA TESORIERE 1.000,00 0,00 1.000,00 S 5
CHIUSURA ANTICIP. 
TESORIERE 1.000,00 0,00

E 9 ENTRATE C/TERZI E GIRO 7.279.700,00 0,00 7.279.700,00 S 7 SPESE C/TERZI E GIRO 7.279.700,00 0,00

TOTALE 52.205.973,90 384.567,14 1.156.191,04 53.746.732,08 TOTALE 52.205.973,90 384.567,14 1.156.191,04



Allegato 3)

Previsione 
attuale

35.348.263,51

9.278.525,87

0,00

1.839.242,70

1.000,00

7.279.700,00

53.746.732,08


